REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E EHI{GNDMISE DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE

Nr. 2815/ Prot. Tirang, m& 15 . [ . 2025
I

Frtr—— | perate—

Lénda: Kthim pErgjigje

Rruga: “Aleksandér Kondo™, Shkozé, Tirang

Drejtoria e Pérgjithshme e Metrologjisé, ng pérgjigje t& kérkesave tuaja protokolluar me nr.
2605 prot., datg 18.11.2025, nr. 2628 prot., daté 20.11.2025 dhe nr. 2699 prot., daté 02.12.2023,
ju pércjell bashkélidhur shkresén nr. 2815 prot., daté 15.12.2025 “Kthim pérgjigie™ & Njésisé

s& Burimeve Njerézore.
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